Amtliche Bekanntmachung der Stadt Boizenburg/Elbe

o Offentliche/nicht oOffentliche Sitzung des Ausschusses fir

Wirtschaft, Tourismus, Umwelt, Ordnung und Sicherheit

e am Mittwoch,

e den 15.10.2014

e um 18:30 Uhr

e im Feuerwache "Adolf Hansen"

Sitzungsnummer: AWTUOS/007/2014

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3

7

8
9
10
11

Eroffnung der Sitzung , Feststellen der Ordnungsmafigkeit der
Einladung, der Abwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Anderungsantrage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
17.09.2014

Logoauswahl Corporate Design

Vorlage: 144/14/20

Besichtigung der Feuerwache und Erlauterung der vorhandenen
Technik

Vorstellung des Leiters fur den Brand-und Katastrophenschutz beim
LK LWL-PCH, Herrn Reimer

Konzeption zur Einsatzfuhrung bei Gro3schadenlagen - es wird
berichtet

Bericht der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

Anfragen und Mitteilungen

Baum- und Geholzpflegearbeiten im Zeitraum Januar bis Juli 2014
Vorlage: 134/14/30

Nichtoffentlicher Teil

12
13

15.10.2014

Information und Beratung zur Wirtschaft

Stadtebaulicher Vertrag tber die Durchfihrung von Ausgleichs- und
Pflegemalinahmen fir den Bebauungsplan Nr. 23.3 fur den Bereich "
Industriegebiet Gammwiese- Nord"

15.10.2014
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Vorlage: 098/14/30/1

14 Ersatzbeschaffung eines MTW's (Mannschaftstransportwagen) fur die
FF Bahlen
Vorlage: 145/14/30

15 Anfragen und Mitteilungen

Offentlicher Tell

16 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der im
nicht6ffentlichen Teil gefassten Beschlisse It. KV M-V § 31 Abs. 3

17 Schlief3en der Sitzung

Anderungen vorbehalten!

gez. Udo Behnke
Ausschussvorsitzender
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